
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 

KOMITEJAS 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 

 

2024.gada 30.maijā        Nr.92 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils 

Sēde atklāta plkst. 9.00. 

 

 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti komitejas locekļi: 

 Maigurs Krievāns (2024.gada 3.maija darbnespējas lapa B), Pāvils Kveders, Gunta 

Semjonova 

 

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Kirils Ablecs, Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Irēna Timšāne, Raimonds Užulis 

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Inese Beluničeva, Evita Ivdra-Jankovska, Kristaps Isoda, Guntis Kaminskis, Ērika 

Karņicka, Kristīne Kuņicka, Anna Lemešonoka, Olga Lukaševiča, Inese Minova, Guna 

Novika, Juris Ostrovskis, Elza Pučko, Jānis Vanags, Kristīne Vasiļevska  

 

 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

• attālināti pilsētu, pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Ruta Buldure, Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Svetlana Kursīte, 

Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, 

Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele 

 

• attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 

• attālināti Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas direktore Ilona Linarte-Ruža 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes bibliotēku metodiskā centra 

vadītāja Žaneta Moiseja 

 

• attālināti SIA “Reģionālie projekti” pārstāve Santa Pētersone 

 

 

Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 

 

Sēdes sākumā nepiedalās komitejas locekļi Maigurs Krievāns un Pāvils Kveders 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par sadarbības līguma noslēgšanu 

2.  Par sadarbības līguma noslēgšanu 

3.  Par projekta “II Starptautiskais (VIII) Sēlijas, Latgales un Aukštaitijas vēsturisko 

zemju mazpilsētu un lauku mūzikas un mākslas skolu vokālās un vizuālās mākslas 

konkurss “Skani, tēvu zeme!”” īstenošanu 

4.  Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļiem Nr. 60-94 "Kalkūnes 

iela", Nr. 60-96 "Mazā Kalkūnes iela"  un Nr. 60-97 "Īsā Kalkūnes iela"  Kalkūnes 

pagastā 

5.  Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļam Nr. 98-66 “Skolotāju 

iela” Višķu pagastā 

6.  Par Sofijas Glūmānes atbrīvošanu no darba 

 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, pēc deputāta Maigura Krievāna lūguma, 

lūdz papildināt apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar jautājumu par Ilūkstes 

novada atjaunošanu. Jautājuma nosaukumu vēl ir jāprecizē: vai grozīt novada domes 

2024.gada 29.februāra lēmumu, vai pieņemt jaunu lēmumu. Piekrīt, ka jautājums nav 

vienkāršs, un tāpēc piedāvā to izskatīt kā apvienotās finanšu komitejas sēdes pēdējo 

jautājumu. 

 

 



3 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komitejas, 

attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk – apvienotā finanšu komiteja),, balsojot ar 

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

Papildināt novada pašvaldības apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtību un 

izskatīt to kā novada pašvaldības apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējo 

jautājumu par Ilūkstes novada atjaunošanu, precizējot tā nosaukumu. Ziņotāja – Ināra 

Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece. 

 

 

1. 

 

Par sadarbības līguma noslēgšanu  

____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts,  

Aleksandrs Sibircevs, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās:  

 

Andris Pļaskota, Juridiskās nodaļas vadītājs, skaidro, ka vēl nav saņemta Ārlietu 

ministrijas atbilde, tāpēc piedāvā, vai nu virzīt jautājumu izskatīt domes sēdē, vai gaidīt 

atbildi no Ārlietu ministrijas. 

 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā nevirzīt sagatavoto lēmuma 

projektu uz domes sēdi.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar      

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

Nevirzīt sagatavoto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu” uz novada 

pašvaldības domes sēdi. 

 

2. 

 

Par sadarbības līguma noslēgšanu  

____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   



4 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

sadarbības līguma noslēgšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

3. 

 

Par projekta “II Starptautiskais (VIII) Sēlijas, Latgales un Aukštaitijas vēsturisko zemju 

mazpilsētu un lauku mūzikas un mākslas skolu vokālās un vizuālās mākslas konkurss 

“Skani, tēvu zeme!”” īstenošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilona Linarte-Ruža, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par projekta “II Starptautiskais (VIII) Sēlijas, Latgales un Aukštaitijas vēsturisko zemju 

mazpilsētu un lauku mūzikas un mākslas skolu vokālās un vizuālās mākslas konkurss 

“Skani, tēvu zeme!”” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

4. 

 

Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļiem Nr. 60-94 "Kalkūnes iela", Nr. 

60-96 "Mazā Kalkūnes iela"  un Nr. 60-97 "Īsā Kalkūnes iela"  Kalkūnes pagastā 

____________________________________________________________________ 

(Raimonds Užulis, Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās:  

 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, skaidro situāciju un lūdz atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļiem Nr. 60-94 "Kalkūnes iela", 

Nr. 60-96 "Mazā Kalkūnes iela"  un Nr. 60-97 "Īsā Kalkūnes iela"  Kalkūnes pagastā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 



5 

5. 

 

Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļam Nr. 98-66 “Skolotāju iela” 

Višķu pagastā 

____________________________________________________________________ 

(Raimonds Užulis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par koplietošanas ceļa statusa noteikšanu pašvaldības ceļam Nr. 98-66 “Skolotāju iela” 

Višķu pagastā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

6. 

 

Par Sofijas Glūmānes atbrīvošanu no darba 

____________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Sofijas Glūmānes atbrīvošanu no darba”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

Plkst.9.35 – komitejas priekšsēdētājs izsludina pārtraukumu papildjautājuma lēmuma 

projekta sagatavošanai. 

 

Plkst.10.00 – sēdes turpinājums. 

 

 

Sēdes turpinājumā attālināti piedalās komitejas locekļi: Maigurs Krievāns un Pāvils 

Kveders. 

 

 

 

 

 



6 

7. 

 

Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā 

____________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Reinis Līcis, Maigurs Krievāns, Gunta Semjonova, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, piedāvā pamatojuma 

daļā svītrot 1.punktu. 

 

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, pamato savu balsojumu “atturas”,  jo lēmuma 

projektam nav ekonomiskā pamatojuma, tāpat arī netika veikta iedzīvotāju aptauja. 

 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, uzskata, ka šādu jautājumu nevajadzēja likt kā 

papildjautājumu uz komitejas sēdi – nepieciešama iedzīvotāju aptauja un jautājums ir 

jāizpēta un jāizdiskutē. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 1 (Viktors Jasiņavičs), nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā”. svītrojot 

pamatojuma daļā 1.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.05. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 

 

 

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītāja        Rita Jankovska 


